A router ip cimének megallapitasa

1. Nyisson meg egy , Parancssor” ablakot (ezt pl. megteheti, ha a windows-

os keres6be beirja ezt: ,,cmd”)
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2. A Parancssor ablakban gépelje be ezt a parancsot: ipconfig
| B

BN CAWindows\system32\cmd.exe

Microsoft Windows Luerzidszam: 6.1.76011
Copyright (c> 280? Microsoft Corporation. Minden jog fenntartuva.

m

IC:~UserssPeti>ipconfig




3. Ezutan az ablakban megjelennek informacidk a halézatrol.
BN C\Windows\system32\cmd.exe (T ——

Microsoft Windows [verzidszam: 6.1.76011
Copyright <c» 2007 Microsoft Corporation. Minden Jjog fenntartva.

C:sUsers~Petiipconfig

Windows IP konfiguracio

Ethernet—adapter Helyi kapcsolat:

Kapcsolatspecifikus DHS—utdtag.

Kapcsolati szintil IPvb—cim . . feBB::2139:2508:hb46:a389x12
IPvd—cim. . - . . . . . . - . . 192.168.2.23

A 1ha lizatdemmrenivrs = L

Wlapertelmezett atJaPu - 192 .168.2.1
Alagitadapter 1salap-Tariovnos ; Lr-oosU—f7CYAT1IDB3583 -

Adathordozd allapota. . . Adathordézd levalasztva
Kapcsolatspecifikus DNS— ututag.

Alagitadapter Helyi kapcsolat=:

Adathordozd aAllapota. . . Adatho ~do/:d levalasztva
Kapczolatspecifikus DNS— ututag.

C:slUserssPetiX_

Altalanos router ip cimek:
192.168.1.1

192.168.0.1
192.168.1.254
192.168.0.254
192.168.2.1



